de evaluación y selección, la cual resultó “Aprobada” y “Seleccionada”, sin 
accesitarios, conforme al detalle que se acompaña en el Anexo 1 a la presente acta. 
Seguidamente expone que el monto disponible para la propuesta seleccionada 
asciende a S/ 415,775.00 (Cuatrocientos quince mil setecientos setenta y cinco y 
00/100 Soles), quedando un saldo de S/ 866,725.00. (Ochocientos sesenta y seis 
mil setecientos veinticinco y 00/100 Soles). 

Culminada la exposición, se procedió a señalar que antes de la apertura de las 
consultas, comentarios u observaciones, y del acto de votación, los miembros del 
Consejo Directivo, al haber tomado conocimiento previo de la agenda, en caso